
    

 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 26.05.2021 г.      № 67                                                                                        с. Миасское        

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района «Об утверждении Положения «О Благодарственном письме 

Собрания депутатов Красноармейского муниципального района» от 31.03.2011г. № 24 

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

            1. Наградить Благодарственным письмом Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником «Днём социального работника»: 

- Ибраеву Магсуду – социального работника МУ «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» Красноармейского муниципального района; 

- Смолину Елену Сергеевну – ведущего специалиста отдела жилищных субсидий 

Управления социальной защиты населения администрации Красноармейского 

муниципального района; 

- Алёшкину Наталью Валерьевну – главного специалиста-эксперта клиентской 

службы (на правах отдела) Государственного учреждения-Управления Пенсионного 

фонда Российской федерации в г. Копейске Челябинской области (межрайонного). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, регламенту и 

депутатской этике. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района  

Сергееву С.Ю. для обнародования.  

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                                    А.А.Казанцев  


